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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

MARZO, 2025.

Mes y afic
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION, QUICHE.
SIN ANTICIPO
COSTOS
LIQUIDACION
CUOTA DIARIA DIAS AUTCRIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
HOMBRAMIENTO pias VIATICOS
OTROS COMPROBADOCS EN | MONTO TOTAL Q.
sastos | SO0 | COMPROBADOS | \nreGRAcCION FIN-
CONEXOS8 Q. . FOR-26 Q.
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INFORMACION PUBLICA DE OFICK), DECRETO 67-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION POBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFIGIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MARZO, 2025.
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACIGN, QUICHE.
CON ANTICIPO
cosios
LIQUIDACIGN
cucTA DIARIA | PIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OB.JETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
MOMBRAMIENTO [ | | REINTEGROALA blas VIATICOS
:;r:f:s BOLETO DEPENODIENCIA COMPROBADGS ﬁ:&g&m:lr MONTO TOTAL Q.
coNExos o, | AERED G foR25 Q.
SIN MOVIMIENTO . . . . . . 0.9¢
0.00
0.90,
0.00]
0.00]
0.00
0.00
0.00
6.00
G.00
0.00
| 0.00
- , 0.00]
TN T
/.'\‘ 4‘\9 PRI F o .4<\\ f 0.00
e | A TOTAL @ I 0.00
Ze
£frT). EC T
Flnmh . ERO S & ‘N —tpd e
o Ladadf S
X O . g o &
. Py 3 '&:’ (:‘“ Vo.Bo. DE
T M RI KV ) Eb
& %/ £lrr 24 W otaL 520,
£y, ‘. M. zo b :
\&;‘." Fltur: »-Ekog;":‘ ;:v:;yt Q__.;F.,(_
. & £ ' § ao i (=3 ‘oc"
"NOTH: Cada Unidad Ejacutora es la dnica bie del integro de & infs 3n enviaga y publicada, siendo la funcion especifica y %;- dela D & hdu i Financiera -DAFl- la publicacién de la misma, sin realizarie modificacién alguna.” s ‘ 2
\0._.,:-'»/ * " =
- & Eel ¥
(&) v
155,00
MALA,
FIN-FORA3

Verson 4

Todos los documentos que se encuentran en el Sitio Web del Sistema de Gestion de |a Calidad, son fos d

pagina 1/1



